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WELCOME to OUR FOREST WORLD!

Nieautoryzowane rozpowszechnianie całości lub fragmentu niniejszej publikacji w jakiejkolwiek
postaci jest zabronione i powoduje naruszenie praw autorskich. Produkt wirtualny do
samodzielnego wydruku. Kupujący może na własny użytek drukować nieograniczoną ilość
egzemplarzy. Zabronione jest natomiast sprzedawanie  wydrukowanych egzemplarzy (w tym
pojedynczych stron) oraz przesyłanie lub jakiekolwiek inne udostępnianie wersji elektronicznej.

Leśne opowieści”  to zbiór kolorowanek i gier logicznych o baśniowym, leśnym klimacie zawierających
ciekawe gry logiczne. Znajdziecie tu między innymi labirynty, lekcje rysunku, anty-kolorowanki i
obrazki do uzupełnienia. Oczywiście nic nie stoi na przeszkodzie, żeby każdą z kart uzupełnić według
własnej inwencji - pokolorować, dorysować coś albo narysować szlaczki w stylu "doodle". To bardzo
relaksujące! Każdy rysunek został stworzony ręcznie przez autorkę - Dominikę Gołąb (Mydominance).
Indywidualny styl sprawia, że zbiór gier jest wyjątkowy i niepowtarzalny. Zapewnia to doznania
artystyczne u wszystkich odbiorców, ale szczególnie istotne jest dla tych najmłodszych, u których
zmysł estetyki dopiero się kształtuje.
Co znajdziecie w tej krótkiej książeczce? Pierwsze dwie strony to takie trochę anty-kolorowanki.
Nakreśliłam ramki, które możesz wypełnić czym tylko chcesz! Przejmij inicjatywę i dorysuj coś co
przyjdzie ci do głowy. Może będzie to więcej leśnych przyjaciół, może piękny widok na góry i jeziora? A
może czyjś portret? Jestem pewna, że pójdzie ci świetnie, tym bardziej, że możesz przecież drukować i
próbować ile razy chcesz! Tak długo jak tylko masz ochotę i wenę twórczą! Na następnej stronie jest
labirynt - doprowadzisz zagubionych przyjaciół do swojej paczki, która czeka na nich na górze! Później
są dwa bardzo podobne obrazki, wskażesz 9 różnic? Na ostatniej stronie znajdziesz dwa słodkie
stworki, narysuj im proszę jakieś uszka albo rogi. Mam nadzieję, że będziesz się dobrze bawić!
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ZNAJDŹ 9 RÓŻNIC!
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A CO NAM DORYSUJESZ NA GŁOWACH? USZY, ROGI, POROŻA,
WŁOSY, KOKI, LOKI?
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PODZIĘKOWANIA

Serdecznie dziękuję mojej kochanej rodzinie za wsparcie w rozwijaniu pasji, a także przy
tworzeniu tego e-booka z kolorowankami. Szczególną dedykację kieruję do mojego synka
Patryka, z myślą o którym powstały pierwsze rysunki do tej publikacji.

ODKRYJ CAŁĄ SERIĘ 



ZOSTAŃ Z NAMI NA DŁUŻEJ:
w ww.petitedominance.com

petit instagram

http://www.petitedominance.com/
https://www.instagram.com/petitedominance_coloringbooks/

